

# **G HOLDING ApS**

**Sjælborgvej 62, 6710 Esbjerg V**

**CVR-nr. 29 21 25 97**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2021.

---

**Morten Flemming Gram**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	G HOLDING ApS Sjølborgvej 62 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 29 21 25 97
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Flemming Gram
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet omfatter investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -32 t.kr. mod -1.749 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Det associerede selskab CPMG Construct ApS er i regnskabsåret taget under konkursbehandling. På tidspunktet for konkursen indtrædelse kautionerede G Holding ApS solidarisk med en anden ejer samt selskaberne DPG Entreprise ApS og Vesterbrogade 188 ApS overfor CPMG Construct ApS' bankforbindelse. Udeståendet forventes afregnet via DGP Entreprise ApS' drift.

Et andet associeret selskab DGP Entreprise ApS har overtaget aktiver fra CPMG Construct ApS og arbejder p.t. på at afvikle mellemværendet ved færdiggørelse af igangværende entreprisesager m.v.

Den fortsatte drift af det associerede selskab DGP Entreprise ApS er forbundet med en væsentlig usikkerhed, som følge af resultatudviklingen i 2021 samt usikkerhed om udfaldet af to verserende sager. Som følge heraf er der væsentlig usikkerhed om DGP Entreprise ApS' evne til at fortsætte driften, hvilket kan betyde at G Holding ApS' kautionsforpligtelse skal betales.

Såfremt kautionsforpligtelsen kommer til udbetaling, vil G Holding ApS ikke være i stand til at realisere sine aktiver og indfri sine forpligtelser efterhånden som de forfalder. Som følge af disse væsentlige usikkerheder, som kan skabe betydelig tvivl om virksomhedens evne til at fortsætte driften, vil virksomheden derfor muligvis være ude af stand til at realisere sine aktiver og indfri sine forpligtelser i takt med at de forfalder.

### Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at realisere et overskud i 2021.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling..



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.225</b>	<b>-5.614</b>
2 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-7.225</b>	<b>-5.614</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-12.000	-1.938.896
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	0	223.617
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.813
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-12.810</u>	<u>-31.380</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-32.035</b>	<b>-1.749.460</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-32.035</u></b>	<b><u>-1.749.460</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.512.779
Disponeret fra overført resultat	<u>-32.035</u>	<u>-236.681</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-32.035</u></b>	<b><u>-1.749.460</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	373.500	373.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>373.500</u>	<u>373.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>373.500</u></b>	<b><u>373.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	50.233	50.233
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.196
Tilgodehavender i alt	<u>50.233</u>	<u>52.429</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>50.233</u></b>	<b><u>52.429</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>423.733</u></b>	<b><u>425.929</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-48.467	-16.432
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>76.533</b>	<b>108.568</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	220.000	217.257
Gæld til associerede virksomheder	92.592	92.592
Anden gæld	34.608	7.512
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	347.200	317.361
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>347.200</b>	<b>317.361</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>423.733</b>	<b>425.929</b>

1 Usikkerhed om going concern

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-16.432	108.568
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-32.035</u>	<u>-32.035</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>-48.467</u></b>	<b><u>76.533</u></b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Det associerede selskab CPMG Construct ApS er i regnskabsåret taget under konkursbehandling. På tidspunktet for konkursen indtrædelse kautionerede G Holding ApS solidarisk med en anden ejer samt selskaberne DPG Entreprise ApS og Vesterbrogade 188 ApS overfor CPMG Construct ApS' bankforbindelse. Udeståendet forventes afregnet via DGP Entreprise ApS' drift.

Et andet associeret selskab DGP Entreprise ApS har overtaget aktiver fra CPMG Construct ApS og arbejder p.t. på at afvikle mellemværendet ved færdiggørelse af igangværende entreprisesager m.v.

Den fortsatte drift af det associerede selskab DGP Entreprise ApS er forbundet med en væsentlig usikkerhed, som følge af resultatudviklingen i 2021 samt usikkerhed om udfaldet af to verserende sager. Som følge heraf er der væsentlig usikkerhed om DGP Entreprise ApS' evne til at fortsætte driften, hvilket kan betyde at G Holding ApS' kautionsforpligtelse skal betales.

Såfremt kautionsforpligtelsen kommer til udbetaling, vil G Holding ApS ikke være i stand til at realisere sine aktiver og indfri sine forpligtelser efterhånden som de forfalder. Som følge af disse væsentlige usikkerheder, som kan skabe betydelig tvivl om virksomhedens evne til at fortsætte driften, vil virksomheden derfor muligvis være ude af stand til at realisere sine aktiver og indfri sine forpligtelser i takt med at de forfalder.

### 2. Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte og direktionen har ikke modtaget vederlag i regnskabsåret.

## Noter

	31/12 2020	31/12 2019
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	202.500	576.000
Tilgang i årets løb	12.000	0
Overførsel fra andre poster	0	-373.500
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>214.500</b>	<b>202.500</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	-202.500	1.512.779
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-12.000	0
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-1.938.896
Overførsel	0	223.617
<b>Nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-214.500</b>	<b>-202.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
CPMG Construct ApS under kokurs	Esbjerg	50 %
Vesterbrogade 188 ApS	Esbjerg	50 %
DGP Entreprise ApS	Esbjerg	30 %
Stenhuggervej 8 ApS	Esbjerg	30 %
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2020	373.500	0
Overførsel fra andre poster	0	373.500
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>373.500</b>	<b>373.500</b>
Årets opskrivninger	0	223.617
Overførsel	0	-223.617
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>373.500</b>	<b>373.500</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for associerede virksomheders bankgæld er afgivet pant i kapitalandele i associerede virksomheder, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 0 kr. pr. 31. december 2020.		

**5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)**

Selskabet har derudover stillet anparten i Andre værdipapirer og kapitalandele til sikkerhed overfor en forretningspartner.

Selskabet har sammen med øvrige ejere afgivet en ubegrænset selvskyldnerkaution overfor nuværende associerede virksomheders mellemværender med banken samt tilsvarende overfor en tidligere associeret virksomheds mellemværender med banken. Mellemværenderne med banken udgør pr. 31. december 2020 samlet netto 7.958 t.kr. Kautionen forventes ikke at komme til udbetaling, men som følge af kapitalsituationen og verserende sager i særligt den associerede virksomhed DGP Entreprise ApS, er der væsentlige usikkerheder forbundet hermed.
